Hermani episcopi. Coll.

Prae q.o.d. ut britissimi
germani atistis et penses
forsticium exempla miramur
et colimus et si equari factis
ei non possumus saltibus vestigia
ei sequi et fidem nobis pergit
imitari Per. Leopoldus

Ominus plebs atiliodore
sis germanum in eis pos-

tulauit. Qui sua pauperibus
erogata eo: p*ro*sunt per trigita a
nos sic afflxit ut nunquam pa-
ne frumenti non vinum non acetum
non legumen vinoque vel sal per sa-
pore coederet. Sed tamen bis in a
no sciz in pascha et in natali
domini vino sumebat sed tamen ipsum
vini saporē aquis nimis ex-
tinguebat Tu. Leo secunda

In refectione primū cinere
plibabat deinceps panem ordeace
um sumebat. Semp autem ie-
iunias nuncque nisi vespe com-
edebat. In estate vel hyeme
nulla vestis habuit ppter cilici
um et tunica vel cucullus quam
veste nisi forte alicui datur
tamen diu serebat donec attri-
tiōe nimia solueret Tu. Ego

Leuctus suis cinere et cecilio
et sacculo ornabat. Nullum
puluinar caput ei ab hume-
ris levabat sed semper gemens
et reliquias scorpionum collo gerens
nuncque vestimenta raro calcia
metu et singulis detrahebat
Sup hoitem siqdē fuit omne
quod gessit Tu. Id vincula
petri Ulysses. aeneus. Lu auditis

pe. vt̄. i passione petri psal.
seriales. Capl̄m.

Hicit herodes rex maz-
n⁹ vt affligeret q̄sdam
d̄ eccl̄ia occidit aut̄
iacobū fratrez iohānis gla-
dio videns at̄ q̄ placeret iu-
deis apposuit adphendere et̄
petrū. **X.** Petre amas.
Regre in passione ei⁹ ymn⁹
Ja bone pastor. Sit trini. v.
In omnem terrā exiuit.

Ad m̄gt. aii. Angel⁹ dñm
astitit et lumē refulsit in ha-
bitaculo carceris p̄cusoqz la-
tere petri excitauit eū dicens
surge velociter et̄ ecideat ca-
thene de manib⁹ ei⁹. **Loll.**

Deus q̄ btm̄ petrū apl̄m
a vincul⁹ absolutū ille-
sum abire fecisti. nrō:ū q̄su⁹
absolute vincula pccoz et̄ oia
mala a nob⁹ ppiciat⁹ exclu-
de Per. **Eodē die Lollcā**

Rafna nos dñe martiz
tuorū corona letificet q̄
et fidei nře p̄beat incitamen-
ta v̄tutū. et̄ ml̄tiplici nos suf-
fragio cōsolef Per. **Ad cōpl.**
ymn⁹ Ja bone. aii. **Simon**

barionā tu vocaber̄ cephaz
qd̄ interptaf petrus ianitor
celi pulsantibus ap̄i sup̄ mo-
dum peccauim⁹ dñes dimit
te septuagies septies. **Inuis.**
Regem regū adorem⁹ dñm
Qui in celo et̄ in terra p̄mu⁹
sc̄o dono dedit petro ius lis-
gādi atqz soluendi. **Ille. ps. x**
X. vt̄ i passiōe ei⁹ **L.p.**

Hicit herodes rex man⁹
vt affligeret q̄sdam de
eccl̄ia Occidit at̄ iacobū frēz
iohānis gladio. Vides at̄ q̄
placeret iudeis apposuit ap-
phendere et̄ petrū. Erāt autē
dies azimoz. Quem cū app̄
hendisset misit in carcerem.
tradensqz quatuor q̄ternios
nibus milituz ad custodiens
dū volēs post pascha pducē
eum populo. **Lccō scđa**